
Münzbestellung 

Volksbank Gronau-Ahaus eG 
Per Fax an: 
Per E-Mail an: 

02562 914-487 
service@vbga.de 

Hiermit bestelle ich folgende Münzen: 

Münze Anzahl Pakete Anzahl Rollen Betrag in EUR 
2,00 EUR 
1,00 EUR 
0,50 EUR 
0,20 EUR 
0,10 EUR 
0,05 EUR 
0,02 EUR 
0,01 EUR 

Summe 
Gebühren 

Gesamtbetrag 

Bitte stellen Sie mir die Münzen zur Abholung in Ihrer Filiale 
am XXXXXXXXXX zur Verfügung. 

Bitte belasten Sie den Gegenwert inkl. Gebühren (wie in oben stehender Tabelle ersichtlich) 
dem Konto mit der IBAN bzw. Kontonummer

Die Abholung der Münzen erfolgt durch 

Der Bestellung liegen folgende Erläuterungen zu Gebühren zu Grunde: 
0,50 EUR pro Rolle, 3,00 EUR pro Paket            

======================== Beleg für Entgegennahme der Münzen ========================= 
Ich habe die Münzen erhalten.

_____________________________________________________________________________ 
Ort, Datum, Unterschrift des Empfängers
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